
DWŁ.5242.43.2023 

 

POSTANOWIENIE Nr 68/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU I  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Lubraniec  

do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku  

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia 

terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach 

oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy 

Lubraniec, ustalony uchwałą Nr XXXIV/329/2018 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia  

2 marca 2018 r. w sprawie okręgów wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego  

poz. 1294 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Lubrańcu, Wojewodzie 

Kujawsko-Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Lubrańcu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie  

3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie  

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Włocławku I. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku I.  

 



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubraniec. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku I 

 

Ewa Felińczak



 

Załącznik 

do postanowienia Nr 68/2023 

Komisarza Wyborczego  

we Włocławku I 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Lubraniec na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Lubraniec ulice: al. Lipowa, Sportowa, Wojska Polskiego 1 

2 

Lubraniec ulice: Brzeska, Jana Pawła II, Kościuszki, Kościelna, 

Krótka, Nowa, Ogrodowa, Pocztowa, Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego, Świętego Józefa 

1 

3 

Lubraniec ulice: Brzezina, Kaliska, Kujawska, Mickiewicza,  

pl. Plac 3 Maja, pl. Plac Doktora Mariana Szulca, Sienkiewicza, 

Słowackiego, Strażacka, Stary Rynek 

1 

4 

Lubraniec ulice: Biskupa Jana Lubrańskiego, gen. Jakuba 

Jasińskiego, Generała Augustyna Słubickiego, Józefowo, 

Kochanowskiego, Kopernika, Osiedlowa, Radziejowska, Raj, Reja, 

św. Anny 

1 

5 
Lubraniec ulice: generała Ludwika Mierosławskiego, Kasprowicza, 

Kwiatowa, Nowomiejska, Polna, Staszica, Szkolna 
1 

6 Bielawy, Dobierzyn, Kazanie 1 

7 
Lubraniec-Parcele, Krowice, Redecz Kalny, Górniak, Marysin, 

Turowo 
1 

8 
Kolonia Piaski, Redecz Wielki-Wieś, Korzeszynek,  

Redecz Wielki-Parcele 
1 

9 
Agnieszkowo, Annowo, Bodzanowo, Dąbie Kujawskie,  

Dąbie Poduchowne, Stok 
1 



10 Borek, Kolonia Łódź, Milżynek, Sułkowo, Zgłowiączka 1 

11 Janiszewo, Milżyn, Siemnówek 1 

12 Czajno, Dęby Janiszewskie, Rabinowo, Żydowo 1 

13 Józefowo, Sarnowo, Skaszyn, Wola Sosnowa, Wiktorowo 1 

14 
Florianowo, Gołębin, Gołębin-Parcele, Kłobia, Kłobia Nowa, 

Smogorzewo, Świątniki 
1 

15 Biernatki, Koniec, Lubrańczyk, Ossowo, Siarczyce 1 

 


